Директору МБУ «ДК «Пушкино»
Бакке Д.В.
от ______________________
                          (ФИО)
_________________________,
проживающего(ей) по адресу:
__________________________
____________________________________________________
тел.  ______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас зачислить меня в члены самодеятельного творческого коллектива - _______________________________________________________ ___________________________________________________________________ с  «____» ___________ 20___г.

_________________
(Подпись)

_________________
(Дата)

СОГЛАСОВАНО:
Руководитель

___________________________  ________________________ ________________________
[bookmark: _GoBack]       (Наименование творческого коллектива)                                     (подпись)                                                                      (расшифровка)

«____» _____________ 20___г.